PORTARIA N.º 047/2024

ALTERA A PORTARIA Nº 252/2021 E DESIGNA MEMBROS
PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE.

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação em vigor,
e de acordo com o estabelecido nas Leis Municipais nº 642/1991; 1.011/98; 1.088/2000 e
2.471/2007, com prazo de mandato de 02 anos e vigência até 07.02.2026, ALTERA a Portaria
nº 163/2021 e DESIGNA novos membros para compor o Conselho Municipal de Saúde.

ESFERA ENTIDADE TITULAR SUPLENTE

GOVERNO

Gestor Neida Teresinha
Hammes Joseni Binni Wentz

Setor Contábil Municipal Emerson Austria
Godoy Luana Marques Pedroso

Secretaria Municipal de
Educação, Cultura,

Desporto, Lazer e Turismo.

Fabiele Maldaner
Flach

Theodora Loriane Lampert
Padilha

PRESTADOR DE
SERVIÇOS

EMATER - ASCAR Istela Cristina Fritsch Ernesto Luiz Schwaab
Sociedade Hospitalar São

Jacob
Neiva Terezinha

Hammes Maldaner Nathielly Taiza Wiadeski

PROFISSIONAIS

DE SAÚDE

Profissionais da Saúde

Eveline Lauermann
Jorge Medeiros Ismaele K. F. da Costa

Dionatan Palhano dos
Santos Cecilia Peukert

Marelise Seibel Aline de Castro
Jaqueline Inês Kuhn Caroline F. Muller
Jorge Rogelson da

Silva
Débora K. dos Santos

Tonelli

USUÁRIOS

Associação dos Moradores
do Bairro União de Selbach Celia Kohler Arnt Carlito Pedro Arnt

ASSEPSEL - Associação dos
Servidores de Selbach.

Alexandre Luis
Teloken Fabrício Schneider

ACIS – Associação Comercial
e Industrial de Selbach. Juçara B. Huppes Mara Adriana Werlang

Altmayer

Sind. Trab. Rurais Marlene W.
Klassmann Janice Wollmann

Clube de Mães de Selbach Maria Ivete Schuster Jussara Corbellini
Clube de Recreação de

Arroio Grande Myrela Trein Elizandra Drews Pinno

Clube de Recreação São
Pascoal Nadir Hammes Cirlei Teresinha Weber

Clube de Recreação de Bela
Vista Flaviana Sander Mariloni Beatriz Ludwig

Clube de Recreação de Linha
Floresta Pedro Nelson Sestari Margarida Baumgratz

Sestari
Grupo da Terceira Idade Maria Neli Kummer Dulce Verani Cossul

      GABINETE DO PREFEITO, em 07 de fevereiro de 2024.

CLAUDIOMIRO VERGUTZ
Vice-Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e
cumpra-se, em 07.02.2024

FABRÍCIO SCHNEIDER
Secretário Municipal de Administração,
Fazenda e Planejamento.

	PORTARIA N.º 047/2024
	GOVERNO